
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky:  
 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 
 

 
 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková 

organizace 
Sídlo:   Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 
IČ:   003 87 134 
zastoupený:   MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 
 
 

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 
Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČ:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo mandátní smlouvy:   13558 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  bez ev. č. VZ  
Název veřejné zakázky (projektu):  Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice 
Druh veřejné zakázky   Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení   Zjednodušené podlimitní dle § 38 ZVZ 

 

Použité zkratky: 
ZVZ Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
Já, MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace, která plní 
funkci zadavatele uvedené veřejné zakázky, jsem rozhodla dle § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ, dne 14. 8. 2014, že nejvhodnější 
nabídkou na plnění této veřejné zakázky je nabídka uchazeče Kavyl, spol. s r.o. se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno, 
IČ: 499 75 358, právní forma: společnost s ručením omezeným. Nabídka tohoto uchazeče byla na základě posouzení 
kvalifikace a nabídek a hodnocení nabídek komisí vyhodnocena podle výše nabídkové ceny 3.914.570,30,- Kč bez DPH 
jako nabídka nejvhodnější. 

 
 
Identifikační údaje uchazečů: 
 
Nabídka poř. č. 1 (pořadí otevírání obálek) 
Obchodní firma (název)    Zahradnické úpravy s.r.o. 
Sídlo:      Jílkova 124, 615 32 Brno 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      277 07 113 

mailto:hallova@dea.cz


 

2 
 

 
Nabídka poř. č. 2 (pořadí otevírání obálek) 
Obchodní firma (název)  Gardenline s.r.o. 
Sídlo:      Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
Právní forma:     společnost s ručením omezením 
IČ:      272 63 827 
 
Nabídka poř. č. 3 (pořadí otevírání obálek) 
Obchodní firma (název)    Kavyl, spol. s r.o. 
Sídlo:      Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      499 75 358 
 
Nabídka poř. č. 4 (pořadí otevírání obálek) 
Obchodní firma (název)    Sdružení GARDEN PROJECT 
Vedoucí člen:  

Název:     OK GARDDEN s.r.o. 
Sídlo:      Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 – Krč  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      275 71 297 

Druhý člen:  
Název:     GREEN PROJECT s.r.o. 
Sídlo:      Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      271 95 783 

 
Uchazeči Gardenline s.r.o. a Sdružení GARDEN PROJECT byli zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ. 
 
Tabulka údajů hodnocení nabídek: 

Výsledné pořadí 
nabídek 

Název firmy 

cena stavební 
práce 

  100% 

bez DPH  

Odchylka od 
aritmetického 

průměru 
nabídek v % 

% vyjádření 
celkového 
hodnocení 

1 Kavyl, spol. s r.o. 3 914 570 Kč -0,48% 100,00% 

2 Zahradnické úpravy s.r.o. 3 952 351 Kč 0,48% 99,04% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel podle § 110 odst. 4 ZVZ, doručit zadavateli 
v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Podle § 82 odst. 1 ZVZ, o veřejných zakázkách, nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
 
 
Za zadavatele Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 

 
 
 

V Letovicích dne 14. 10. 2014 
 
 

 
      ……………………………………………… 
                                                                                MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 
 
 
Přílohy Oznámení: 
 
Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 81 ZVZ“ 


		2014-10-14T15:11:55+0200
	MUDr. Drahoslava Královcová




